13% despeses generals 25.785,12 €
6% benefici industrial 11. 900, 83 €
Suma 236.033,06 €
IVA 21% 49.566,94 €
Pressupost total d'execució per contracte 285.600,00 €

b) Pressupost base de licitació del contracte 

El pressupost base de licitació del contracte, IVA inclòs, és de DOS-CENTS VUITANTA-
CINC MIL SIS-CENTS EUROS (285.600,00  €).  Aquest  import  es  desglossa en  DOS-
CENTS TRENTA-SIS MIL TRENTA-TRES EUROS AMB SIS CÈNTIMS (236.033,06 €)
corresponents  a  l’import  net  i  QUARANTA-NOU  MIL  CINC-CENTS  SEIXANTA-SIS
EUROS  AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (49.566,94  €) corresponents  a  l’Impost
sobre el Valor Afegit al tipus legal del 21 %.

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació del